
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 4 Determinazione n. 2015/19

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



Oggetto: Servizio di Continuità Assistenziale: cessazione del Dott. Paolo Antonio 
Barberis  –  trasferimenti  e  incarichi  a  tempo  determinato  e  di 
sostituzione.

IL DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA DISTRETTI 

Visto il D.lgs. 30/12/92 nr. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 

Locali e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;
 Visto  il  regolamento  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  approvato  con 

deliberazione n.229 del 25 .03.2011;

Vista la Deliberazione del D.G. n. 252 del 28/3/2014 con la quale veniva conferito al 
Dott. Paolo Antonio Barberis, l’incarico a tempo indeterminato per n. 24 ore settimanali nel  
servizio di continuità assistenziale nel Distretto di Alessandria;

Visto che con nota in data 26/1/2015 prot. aziendale n. 7165 il Dott. Paolo Antonio 
Barberis ha rassegnato le proprie dimissioni con decorrenza 1/2/2015;

Visto  che  la  Dott.ssa  Daniela  Aschi,  medico  con incarico  a  tempo determinato  nel 
Servizio di Continuità Assistenziale assegnata al Distretto di Casale Monf.to con determina n. 
59 del  3/9/2014,  con nota in  data  2/9/2014 prot.  aziendale  75916 ha chiesto di  essere 
avvicinata al proprio domicilio; 

Ritenuto pertanto, in conseguenza di quanto sopra, di assegnare la Dott.ssa Aschi al 
Distretto di Alessandria;

Considerato pertanto che, a seguito delle dimissioni del Dott. Barberis dalla postazione 
di Alessandria e del trasferimento della Dott.ssa Aschi nella postazione stessa, viene a rendersi 
vacante un posto nel Distretto di Casale Monf.to;

Vista la graduatoria approvata con Determina n. 5 del 12/2/2014;  
Preso atto che sono stati contattati i candidati cronologicamente inseriti nella graduato-

ria di cui sopra e che alcuni sono già incaricati ed altri non hanno accettato l'incarico;
Considerato che la Dott.ssa Monica Gaggero nata il 6/9/1986, presente in graduatoria 

sezione B al n. 4, che attualmente ricopriva l’ incarico di sostituzione del Dott. Rusca come da 
determina n. 76 del 16/12/2014, ha dichiarato la disponibilità ad accettare l’incarico a tempo 
determinato per 24 ore settimanali presso il Distretto di Casale Monf.to;

Accertato che di conseguenza si rende necessario procedere alla copertura dell’incarico 
di sostituzione del Dott. Rusca presso il Distretto di Novi L. postazione di Arquata, si è proce-
duto a contattare i medici nella graduatoria di cui sopra ed ha accettato l’incarico la Dott.ssa 
Ambra Caprari nata il 26/11/1985, presente al n. 32 della sezione B;  

Ritenuto, pertanto, alla luce di quanto sopra:
- di  procedere  alla  richiesta  di  trasferimento  della  Dott.ssa  Daniela  Aschi  dalla 

postazione di Casale Monf.to alla postazione di Alessandria dal 1°/2/ 2015;
- di  interrompere  l’incarico  di  sostituzione  del  Dott.  Rusca  alla  Dott.ssa  Monica 

Gaggero  e  conferire  alla  stessa  l’incarico  a  tempo  determinato  per  24  ore 
settimanali presso Distretto di Casale Monferrato dal 1°/2/ 2015 al 28/2/2015;

- di conferire l’incarico di sostituzione del Dott. Rusca presso il Distretto di Arquata 
alla Dott.ssa Ambra Caprari con decorrenza 1° febbraio 2015 e fino al rientro del 
titolare;

          Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.
         Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determina  ai sensi del 4° comma, 
art.134 D.lgs 18.08.2000 n.267;

Pagina 2 di 4 Determinazione n. 2015/19

Copia

in pubblicazione



DETERMINA

1. Di prendere atto delle dimissioni del Dott. Paolo Antonio Barberis, medico titolare del 
Servizio di Continuità Assistenziale presso il Distretto di Alessandria dal 1°/2/2015;

2. di trasferire la Dott.ssa Daniela Aschi, medico con incarico a tempo determinato, dal 
Distretto di Casale Monf.to al Distretto di Alessandria, postazione di Alessandria, dal 1° 
febbraio 2015;

3. di interrompere l'incarico di sostituzione del Dott. Rusca alla Dott.ssa Monica Gaggero e 
conferire alla stessa l’incarico a tempo determinato di continuità assistenziale per 24 
ore settimanali presso Distretto di Casale Monferrato dal 1°/2/ 2015 al 28/2/2015;

4. di conferire l’incarico di sostituzione del Dott. Rusca presso il Distretto di Arquata alla 
Dott.ssa Ambra Caprari con decorrenza 1° febbraio 2015 e fino al rientro del titolare 
come indicato in premessa;

5.  di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;
6. di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determina ai sensi del 4° comma, 

art. 134 D.lgs 18/8/2000 n. 267.

Pagina 3 di 4 Determinazione n. 2015/19

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 4 di 4 Determinazione n. 2015/19

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: Area Direzione amministrativa Distretti
	Numero definitivo: 2015/19
	Data adozione: 08/04/2015
	Oggetto: Servizio di Continuità Assistenziale: cessazione del Dott. Paolo Antonio Barberis Œ trasferimenti e incarichi a tempo determinato e di sostituzione.
	Responsabile del procedimento: Vanni dr. Pier Luigi
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 08/04/2015
	Data pubblicazione: 17/04/2015
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 16/04/2015
	Dirigente proponente: Vanni dr. Pier Luigi
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2015/19
	Responsabile del servizio: Vanni dr. Pier Luigi
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


